
                                             

Z A R Z ? D Z E N I E   N R  OPS.021/4/2009

 

Dyrektora O?rodka Pomocy Spo?ecznej

w Jastrz?biu Zdroju

  z dnia 26 luty 2009r.

 

w sprawie: powo?ania Komisji Naboru w celu przeprowadzenia procedury naboru na wolne
stanowisko urz?dnicze – Referent w Dziale Us?ug O?rodka Pomocy Spo?ecznej  w
Jastrzębiu Zdroju – 1 etat.    

 

Na podstawie art.47 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorz?dzie gminnym (tj.Dz.U.  z
2001r. Nr 142,poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.11 i art.13 ustawy z dnia  
21 listopada 2008 o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2008r. Nr 223,poz.1458)
oraz § 2 ust. 2 Regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze, w
tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Ośrodku Pomocy Społecznej w Jastrzębiu
Zdroju  przyjętego Zarządzeniem  Nr OPS-021/3/2009 Dyrektora Ośrodka Pomocy
Społecznej  w Jastrz?biu Zdroju z dnia 10 lutego 2009r. w sprawie ustalenia Regulaminu naboru
pracowników na wolne stanowiska urz?dnicze, w tym na kierownicze stanowiska urz?dnicze w
O?rodku Pomocy Spo?ecznej w Jastrz?biu Zdroju.

 

Zarz?dzam:

§ 1

Powo?anie Komisji Naboru w celu przeprowadzenia procedury naboru na wolne stanowisko
urz?dnicze-Referent w Dziale Us?ug O?rodka Pomocy Spo?ecznej w Jastrz?biu Zdroju -1 etat- w
nast?puj?cym sk?adzie :

1.Teresa Bac Zast?pca Dyrektora O?rodka Pomocy Spo?ecznej – Przewodnicz?ca Komisji



2.Beata Sta?kiewicz Kierownik Dzia?u Us?ug – Cz?onek Komisji

3.Helena Nowak G?ówny specjalista ds. kadr – Cz?onek Komisji

 

§ 2

Zarz?dzenie wchodzi w ?ycie z dniem podpisania.

Odpowiedzialny za treść: Teresa Jachimowska
Opublikował w BIP: Katarzyna Abrahamczyk
Data opublikowania: 17.06.2009 12:48
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 88


